naan.

esdras, Adiutor, siue atrium. nomen. prophete facer-

dotis, 1. Esd. 7. a

esdrelon, Adiutoriu fortitudinis, vel quercus auxiliij. D. nomen ciuitatis, Iudith 1. d

esdrin, Adiutorium. D. nomen viri, 2. Macha. 12. f

eseban, Ignis filij vel ædificantis, aut intelligentis. Filius Difon Horzi, Gen. 36. c

אפרתים

אפרתי

אפרעי

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אפרים

אבנ **abon**, Festinatio filij, aut festinatio intelligentis, vel edificantis. Filius Gad filij Iacob, Gene. 46. b. Filius item Bela filij Beniamin, filij Iacob, 1. Par. 7. b.

עשק **efek**, Violentia, sine calumnia. Frater Afer filij Elafij, 1. Par. 8. d.

אצור **efelias**, Liberans, vel referuans dominus, aut prope dominum. Pater Saphan, 2. Par. 34. b: qui 4. Reg. 2. 2. a. A-falias dicitur.

עצם **efem**, Os ab osse, sine fortitudo, aut lignum eorum, vel consilium eorum, aut clausura, Tocolorum. Ciuitas in tribu Iuda, Iosue. 13. e.

אצר **eser**, Cellarium, siue thesaurus, aut angustians. Filius Scir Horrai, Gen. 36. c.

אספחא **esphatha**, Congregatio, siue collectio, aut consummatio vel finiens. Filius Aman filij Amadatha, Esth. 9. b.

אשנה **esna**, Mutatio, vel dormitatio, aut iteratio, vel secunda. Nomen ciuitatis, Iosue. 15. f.

אשראל **esriel**, Beatitudo Dei, aut intuitus fortis, vel gressus Dei. Filius Gabiad filij Machir, Iosue. 17. a. 1. Par. 7. c. qui num. 26. d. dicitur Afriel.

אצרן **esron**, Sagitta exultationis, siue diuisio cantici: aut atrium, vel foenum. Filius Ruben. Gen. 46. b. Filius item Iuda 1. Paral. 4. a qui Genes. 46. a Sara dicitur. Filius item Phares filij Iuda, Gene. 46. b. Nomen preterea loci, Ios. 15. a. Heb. Hefron.

אשחא **esronitz**, Idem. p. n. num. 26. a. c.

אשחא **esthaol**, postularis, aut mulier fortis; vel mulier stulta, siue ignis laboris. Vrbs tribus Iudæ inter Asdod & Ascalonem in Palestine, Ios. 15. e. Alia in tribu Dan. Ios. 19. c. vbi filij Israel posuerunt castra contra Philistinij, Iud. 13. d. iuxta quam sepultus erat Samson, Iud. 16. Hieronymo vithula Asco dicta.

אשחא **esthaolitz**, Idem. p. n. 1. Par. 2. g.

אשחא **estham**, exauditio, vel mulieris vterus. nomen ciuitatis, 1. Reg. 30. g. 1. Par. 4. c.

אשחא **esthemo**, siue esthemoa, Idem. Ciuitas que Aaronis nepotibus è tribu Iudæ est assignata, Ios. 21. b. 1. Par. 6. e.

אשחא **ether**, Occulta, siue abscondita, vel demolens: aut et Syro & Hebræo, medicinæ exploratio vel contemplatio, aut medicina turturis. Nomen mulieris, que & Ediffa b. lia Abibail dicta est, Esth. 2. b.

אשחא **esthon**, Vxor eius, aut ignis donum. Filius Machir. 1. paral. 4. a.

אשחא **etam**, Amis eorum, siue inuolutio eorum, vel calamitas eorum.

אשחא **eorum**, aut Syriacè, consilium eorum. nomen viri. 1. Paralip. 4. a. Est & petra munita que in tribu Iuda erat, vbi Samson aliquando habitauerat, iuxta Turantem, Iud. 15. b. Ioseph. lib. aut. 5. cap. 13, Est quoque ciuitas Iudæ à Roboam edificata munita, 1. Par. 4. f. & 11. b.

אשחא **ethaj**, Robustus, siue signum meum, aut vomer siue aductus. nomen viri, 2. Reg. 15. d. qui & Ithaj, 2. Reg. 23. d. Ethaj, Hora, vel tempus, siue paratus. Filius Roboam ex Maacha, 2. Par. 11. d.

אשחא **etham**, Fortitudo eorum, aut vomer, vel aduentus eorum siue signum eorum. nomen loci, ad quem venerunt filij Israel profecti de Sooth, Exod. 15. d. num. 33. a.

אשחא **ethan**, Fortitudo siue vomer eorum, aut insula donum. Vir quidam sapiens, filius Maol, 3. Reg. 4. d. Filius Zarz filij Iuda, 1. Par. 2. a. Filius Cazaiz, 1. Par. 15. b. Filius Zam ma filij Semei, 1. Par. 6. c. Filius Cusi filij Abdi. 1. Par. 6. d.

אשחא **ethanim**, Robulli, vel fortes, aut munera, siue fortitudo maris. nomen mensis septimi, qui nostro Septembris respondet, 3. Reg. 16. g.

אשחא **ethbaal**, Ad idolum, siue ad dominantem, vel ad subijcientem, siue ad possidentem, aut signum idoli vel dominantis aut subijcientis vel possidentis. nomen regis Sidonorum, 3. Reg. 8. a.

אשחא **etheca**, p. n. Ezech. 41. c. Aedificia quedam in atrio templi fundata, seu muro templi iuncta. Iudæi angulos vocat vocat & statuas. B. Hieronymus in 42. cap. Ezech. transitul porticus. Kimhi dicit esse generale vocabulum ad cameram & gazophylacium.

אשחא **ethael**, Mecum Deus, siue signum Dei, aut aduentus vel vomer Dei, nomen viri, Efd. 11. b.

אשחא **ethi**, Hora mea, vel tempus meum. Filius filiz Sefan ex seruo Aegypcio. 1. Par. 2. c.

אשחא **ether**, oratio, siue deprecatio. nomen ciuitatis, Ios. 15. f.

אשחא **ethi**, Hora vel tempus meum. nomen viri, 1. Par. 12. b.

אשחא **ethan**, Donum, aut merces vel signum filij, aut aduentus filij. Filius Ashur ex vxore Halaaz, 2. Par. 4. b.

E V

אשחא **Eubulus**, Prudens, aut bene consulens. G. nomen viri. 2. Tim. 4. d.

אשחא **Euxi**, iniqui, siue pueri. Populi habitantes ad meridiem, quos expulerunt Cappadoces, Deut. 2. e. Ios. 13. a 4. Reg. 17. f.

אשחא **euergetes**, Benefactor, siue beneficus. G.

אשחא **euz**, Vx, aut desyderans, vel desyderium meum. Rex Madia.

אתי
עתי
אתם
אתון
אתנים
אתבעל
אתיקוהא
אתיקוהא
עתי
עתי
עתי
אתון
עוים
עוים